

Kamerabevakning – Policy 2023-10-09

Denna policy klargör motiven för kamerabevakningen i fastigheten och hur inspelat material kan komma att användas. Både omfattningen av bevakningen och denna policy kan komma att revideras.

Intresseavvägning

Skälen för kamerabevakningen är att förhindra och utreda brott. Styrelsen bedömer att de säkerhets- och trygghetsmässiga fördelarna med bevakningen överväger nackdelarna i form av risker för den personliga integriteten. Kamerabevakningen används inte för att kontrollera medlemmar och övriga som befinner sig i fastigheten i samband med icke brottslig aktivitet. Kamerabevakningen används bara för ovan beskrivna legitima ändamål - förhindra och utreda brott.

Kamerornas placering

Tre kameror finns placerade i fastigheten - en i entrén, en i källargången utanför förråden och en i garagedfarten. Kamerorna är riktade så att de inte fångar vad som sker utanför fastigheten, lägenhetsdörrar eller dörren till tvättstugan. Kerasystemet har ingen ljudupptagning.

Tillgång till inspelat material

Inspelningsutrustningen förvaras i ett låst utrymme till vilket endast styrelsen har tillträde. Inspelat material lagras i tre dagar varefter radering sker automatiskt. Ingen bevakning sker i realtid och inspelat material tas endast fram om det finns skäl att misstänka att en brottslig handling begåtts. Systemet innehåller en automatisk loggbok som sparar information om när inloggning skett för att hämta ut eller titta på inspelat material. Ingen information sparas hos tredje part.

Dina rättigheter som bevakad

För mer information om dina rättigheter som bevakad hänvisas till Integritets- skyddsmyndigheten:

<https://www.imy.se/privatperson/kamerabevakning/dina-rattigheter-som-bevakad/>

Uppföljning

Uppföljning av denna policy sker minst en gång per år. Det är styrelsens uppgift att säkerställa att kamerabevakningen fortfarande är motiverad och laglig. Om så inte är fallet kommer styrelsen att fatta beslut om att upphöra med kamerabevakningen.